DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 11 stycznia 2022 r.

Poz. 61

ROZPORZADZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNETRZNYCH | ADMINISTRACJIY

z dnia 11 stycznia 2022 r.
zmieniajace rozporzadzenie w sprawie rejestracji pojazdow Shuzby Ochrony Panstwa, Policji,
Agencji Bezpieczenstwa Wewnetrznego, Agencji Wywiadu, Centralnego Biura Antykorupcyjnego,

Strazy Granicznej i Krajowej Administracji Skarbowej wykorzystywanych przez Stuzbe Celno-Skarbowg

Na podstawie art. 76 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. — Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 450,

Z p6zn. zm.?) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie rejestracji

pojazdéw Shizby Ochrony Panstwa, Policji, Agencji Bezpieczenstwa Wewngtrznego, Agencji Wywiadu, Centralnego Biura
Antykorupcyjnego, Strazy Granicznej i Krajowej Administracji Skarbowej wykorzystywanych przez Stuzbg Celno-Skarbowa
(Dz. U. poz. 560) w § 2:

1)

2)

w pkt 2 lit. ¢ otrzymuje brzmienie:

,C) Centralnego Biura Sledczego Policji, Biura Spraw Wewnetrznych Policji i Centralnego Biura Zwalczania Cyber-
przestepczosci, w zakresie:

— komérek organizacyjnych Centralnego Biura Sledczego Policji, Biura Spraw Wewnetrznych Policji
i Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestepczosci,

— terenowych komérek organizacyjnych Centralnego Biura Sledczego Policji, Biura Spraw Wewnetrznych Policji
i Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestepczo$ci, dla ktorych whasciwa terytorialnie jest Komenda Stoteczna
Policji;”;
w pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie:

,a) terenowych komoérek organizacyjnych Centralnego Biura Sledczego Policji, Biura Spraw Wewnetrznych Policji
i Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestepczosci, z wytaczeniem komorek organizacyjnych, o ktorych mowa
w pkt 2 lit. c tiret drugie,”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem 12 stycznia 2022 r.

Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji: wz. M. Wgsik

1)

2)

Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji kieruje dziatem administracji rzadowej — sprawy wewnetrzne, na podstawie § 1 ust. 2
pkt 2 rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegdétowego zakresu dziatania Ministra Spraw
Wewngtrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264).

Zmiany tekstu jednolitego wymienione]j ustawy zostaly ogtoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 463, 694, 720, 1641, 1997, 2165, 2269
i 2328.



	Rozporządzenie
	Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji )
	z dnia 11 stycznia 2022 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie rejestracji pojazdów Służby Ochrony Państwa, Policji,  Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Centralnego Biura Antykorupcyjnego,  Straży Granicznej i Krajowej Administracji Skarbowej wykorzystywanyc...
	Na podstawie art. 76 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 450, z późn. zm. )) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie rejestracji pojazdów Służby Ochrony Państwa, Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży ...
	1) w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie:
	„c) Centralnego Biura Śledczego Policji, Biura Spraw Wewnętrznych Policji i Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, w zakresie:
	– komórek organizacyjnych Centralnego Biura Śledczego Policji, Biura Spraw Wewnętrznych Policji i Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości,
	– terenowych komórek organizacyjnych Centralnego Biura Śledczego Policji, Biura Spraw Wewnętrznych Policji i Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, dla których właściwa terytorialnie jest Komenda Stołeczna Policji;”;

	2) w pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie:
	„a) terenowych komórek organizacyjnych Centralnego Biura Śledczego Policji, Biura Spraw Wewnętrznych Policji i Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, z wyłączeniem komórek organizacyjnych, o których mowa w pkt 2 lit. c tiret drugie,”.


	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 12 stycznia 2022 r.

	Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. M. Wąsik

		2022-01-11T16:11:51+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-01-11T17:23:24+0100




